

EWM-BM Invest ApS

Høyrups Alle 37
2900 Hellerup

CVR-nr. 35666672

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 12. juni 2024

Eliane Wexøe-Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

EWM-BM Invest ApS
Høyrups Alle 37
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35666672

Direktion

Brian Arthur Mikkelsen
Eliane Wexøe-Mikkelsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor
Lasse Sværke, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at eje kapitalandele i andre virksomheder og at drive investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.468.690 mod DKK 1.099.670 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 10.518.587.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Bruttotab		-49.196	-43.771
Finansielle indtægter		2.451.429	1.684.325
Finansielle omkostninger	1	-846.703	-715.642
Resultat før skat		1.555.530	924.912
Skat af årets resultat	2	-86.840	174.758
Årets resultat		1.468.690	1.099.670

Resultatdisponering

	2023	2022
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	1.468.690	1.099.670
Årets resultat	1.468.690	1.099.670

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	14.198.909	13.326.242
Finansielle anlægsaktiver	3	14.198.909	13.326.242
Anlægsaktiver		14.198.909	13.326.242
Tilgodehavende selskabsskat	2	27.484	36.728
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	0	174.758
Tilgodehavender		27.484	211.486
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	9.371.328	6.583.084
Værdipapirer og kapitalandele		9.371.328	6.583.084
Likvide beholdninger		5.546	3.154
Omsætningsaktiver		9.404.358	6.797.724
Aktiver i alt		23.603.267	20.123.966

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		10.468.587	8.999.897
Egenkapital		10.518.587	9.049.897
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.431.009	10.508.838
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	86.840	0
Anden gæld		551.831	550.231
Kortfristede gældsforpligtelser		13.084.680	11.074.069
Gældsforpligtelser		13.084.680	11.074.069
Passiver i alt		23.603.267	20.123.966
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	7.900.227	7.950.227
Overført via resultatdisponeringen		1.099.670	1.099.670
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	8.999.897	9.049.897
Overført via resultatdisponeringen		1.468.690	1.468.690
Egenkapital pr. 31. december 2023	50.000	10.468.587	10.518.587

Noter

1. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	764.392	256.084
Øvrige finansielle omkostninger	82.311	459.558
I alt	<u>846.703</u>	<u>715.642</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets	
		bidrag		resultat	
Skyldig pr. 1. januar 2023	-36.728	-174.758	0		
Betalt vedrørende tidligere år	36.728	174.758			
Skat af årets resultat	0	86.840	0	86.840	-174.758
Betalt udbytteskat	-27.484	0			
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>-27.484</u>	<u>86.840</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>86.840</u>	<u>-174.758</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-27.484	0	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	0	86.840			
I alt	<u>-27.484</u>	<u>86.840</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	11.717.716	11.717.716	7.333.614
Tilgang i året	1.163.831	1.163.831	4.384.102
Kostpris pr. 31. december 2023	12.881.547	12.881.547	11.717.716
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	1.608.526	1.608.526	2.295.618
Årets opskrivninger	-291.164	-291.164	-687.092
Opskrivninger pr. 31. december 2023	1.317.362	1.317.362	1.608.526
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	14.198.909	14.198.909	13.326.242

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, unoterede andele

For unoterede kapitalandele, som er målt til dagsværdi, er målingen foretaget i overensstemmelse med metode 3 i dagsværdihierarkiet. Dagsværdiberegning er foretaget i investeringsselskaberne SE Blue Equity I K/S, Blue Equity II K/S, Blue Equity III K/S og CI ETF I SponsorInvestor F&F K/S er indregnet med den forholdsmæssige værdi ud fra ejerandelen heri.

Dagsværdien for de enkelte porteføljeselskaber er beregnet på baggrund af metoder, som bedst afspejler den enkelte investerings risici, livscyklus samt brancheforhold. Dagsværdien opgøres i overensstemmelse med IPEV Valuation Guidelines og anerkendte værdiansættelsesmetoder, herunder multipelanalyse/benchmarking anden relevant metode.

Metoderne er nærmere beskrevet i årsrapporterne for SE Blue Equity I K/S, Blue Equity II K/S, Blue Equity III K/S og CI ETF I Sponsor Investor F&F K/S.

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	1.472.980
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	14.198.909

Noter, fortsat

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	688.465
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	7.074.174

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	56.848
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	2.297.154

6. Eventualforpligtelser

EWM-BM Invest ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet er forpligtet til at investere maksimum kr. 5.000.000 i SE Blue Equity I K/S over en aftalt investeringsperiode. Foreløbig investering udgør pr. 31. december 2023 kr. 4.332.610.

Selskabet er forpligtet til at investere maksimum kr. 5.000.000 i Blue Equity II K/S over en aftalt investeringsperiode. Foreløbig investering udgør pr. 31. december 2023 kr. 3.123.410

Selskabet er forpligtet til at investere maksimum kr. 10.000.000 i Blue Equity III K/S over en aftalt investeringsperiode. Foreløbig investering udgør pr. 31. december 2023 kr. 4.894.745.

Selskabet er forpligtet til at investere maksimum EUR 500.000 i CI ETF I Sponsor Investor F&F K/S over en aftalt investeringsperiode. Foreløbig investering udgør pr. 31. december 2023 EUR 71.183.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Arthur Mikkelsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 6e6eb582-3df2-4cf7-bc7f-76d14e94bca9

IP: 94.101.xxx.xxx

2024-06-12 11:55:12 UTC



Eliane Wexøe-Mikkelsen

Direktør

Serienummer: 1c34dad1-6808-442f-a611-a24cdc5932df

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-06-12 12:12:57 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-12 12:59:07 UTC



Lasse Sværke

Revisor

Serienummer: ff9f72e1-23fa-418e-a53b-54cf1a82be50

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-12 13:27:47 UTC



Eliane Wexøe-Mikkelsen

Dirigent

Serienummer: 1c34dad1-6808-442f-a611-a24cdc5932df

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-06-12 14:34:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: VLJX1-F1EQP-B6WFE-MQUJG-6VB48-EQBUM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**